[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021                                                               с. Шалинское                                                                         № 619
Об утверждении проекта межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, территория ограниченная улицами Уланова и Ленина, Гончарова и Первомайская

Рассмотрев проект межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, территория ограниченная улицами Уланова и Ленина, Гончарова и Первомайская, протокол результатов публичных слушаний по проекту межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, территория ограниченная улицами Уланова и Ленина, Гончарова и Первомайская от 07.10.2021 г.,  заключение о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, территория ограниченная улицами Уланова и Ленина, Гончарова и Первомайская  от 07.10.2021 г., в соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, территория ограниченная улицами Уланова и Ленина, Гончарова и Первомайская.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Глава района                                                                                             А.А. Черных